



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

ERRATA AO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 403/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 58/2024

OBJETO: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE CÂMERAS, ALARMES E LICENÇAS PACK (GERENCIAMENTO DE LPR BORDA E BRIGDE/LISTENER), BEM COMO CONTRATAR SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO DESTES EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ-MG, INCLUSIVE A POLÍCIA MILITAR, PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, conforme Termo de Referência.

ONDE SE LÊ:

PÁGINA 07

7.10 O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, em reais **R\$ 20,00**

PÁGINA 19 A 24 - ANEXO 01 – TERMO DE REFERÊNCIA

DESCRIÇÃO E QUANTIDADES

LOTE 01

ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO
1	291.000.017	106	UN	BATERIA SELADA BATERIA SELADA P/ ALARME TENSÃO TOTAL DA BATERIA - 12V 7 A
2	291.000.023	1320	MT	CABO 4 VIAS (MT) CABO DE 4 VIAS BRANCO P/ LIGAÇÃO DE SIRENE E SENSORES
3	291.000.021	11500	MT	CABO COAXIAL CABO COAXIAL FLEXÍVEL, 4MM, 80 % DE MALHA BIPOLAR
4	39.000.060	610	MT	CABO UTP PARA REDE
5	169.000.002	258	UN	CAIXA DE PASSAGEM DE PAREDE CAIXA DE PASSAGEM BRANCA

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

6	446.000.009	258	UN	CÂMERA IP 66 BULLET 2 MP VISÃO NOTURNA 20 METROS
7	318.000.037	1	UN	CÂMERA PANORÂMICA 360 ° FULL HD 3MP DOME WIFI BIVOLT
8	291.000.039	41	UN	CENTRAL PARA SISTEMA DE ALARME CENTRAL DE ALARME 24 SENSORES
9	291.000.024	516	UN	CONECTOR BNC
10	39.000.156	100	UN	CONECTOR RJ45 DE CABO DE REDE
11	291.000.029	112	UN	CONTROLE REMOTO P/ SIST. ALARME PRETO COM BATERIA
12	318.000.045	45	UN	DVR 16 CANAIS MULTI HD
13	318.000.033	42	UN	DVR 4 CANAIS EM HD
14	318.000.001	41	UN	DVR 8 CANAIS EM HD
15	291.000.032	4	UN	FILTRO DE ENERGIA UNIVERSAL
16	171.000.044	472	UN	FONTE CHAVEADA 12V/ 10A 120 W
17	514.000.002	62	UN	HD INTERNO 1 TB
18	514.000.001	65	UN	HD INTERNO 2 TB
19	35.000.014	3160	HR	MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE CÂMERAS, ALARMES E AFINS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS POR HORA TÉCNICA.
20	58.000.083	42	UN	MOUSE USB
21	41.000.190	42	UN	NOBREAK NOBREAK, 1200 VA, TENSÃO BIVOLT, SAÍDA 127 V. NÚMERO DE TOMADAS: 6.
22	171.000.046	258	UN	PINOS P4
23	20.000.114	42	UN	PLACA DE ADVERTÊNCIA MÍNIMO 15 CM X 20 CM
24	41.000.188	1	UN	RACK 5U COM CHAVE MONTADO COR PRETA MEDIDAS: 25 X 50 X35 CM; GABINETE 19"; PERMITE A PASSAGEM DE CABOS TANTO NA PARTE SUPERIOR QUANTO NA PARTE INFERIOR
25	35.000.016	41	UN	RELE AUXILIAR 12V PARA SAÍDA PGM
26	20.000.098	112	UN	SENSOR DE ABERTURA SEM FIO COM BATERIA
27	20.000.113	128	UN	SENSOR DE MOVIMENTO PET COM INFRAVERMELHO
28	20.000.028	41	PC	SIRENE 105 DB PIEZOELÉTRICA
29	335.000.007	1	UN	SWITCH 48 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 GERENCIÁVEL

Total lote: R\$

LOTE 02 – SECRETARIA DE GOVERNO (POLÍCIA MILITAR)

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO
1	446.000.010	2	UN	<p>CÂMERA COM LEITOR DE PLACA DE VEÍCULOS (LPR) TIPO:</p> <ul style="list-style-type: none">- CÂMERA IP BULLET ANPR DE ALTO DESEMPENHO- RESOLUÇÃO: 4 MP, 2688 X 1520- MELHORIA DE IMAGEM: BLC, HLC, 3D DNR- CONFIGURAÇÃO DE IMAGEM AJUSTÁVEIS ATRAVES DE SOFTWARE CLIENTE OU NAVEGADOR WEB- INTERRUPTOR DIA/NOITE: AJUSTÁVEIS <p>LENTE:</p> <ul style="list-style-type: none">- MÍNIMA ILUMINAÇÃO: COLOR: 0.0001 LUX @ (F1.2, AGC ON), 0,0005 LUX COM INFRAVERMELHO- VELOCIDADE DO OBTURADOR: 1/25 S A 1/100.000 S- TECNOLOGIA WDR DE 140 DB- 8MM ~ 32 MM; FOCO AUTO; ÍRIS: ACIONAMENTO AUTOMÁTICO CC; VARIFOCAL MOTORIZADA, FAIXA INFRAVERMELHO ATÉ 100 METROS- FOV HORIZONTAL: 39,7° A 15,9°; FOV VERTICAL: 22,3° A 9,1°; FOV DIAGONAL: 45,8° A 18,1° <p>COMPACTAÇÃO DO VÍDEO:</p> <ul style="list-style-type: none">- H.265/H.264/MJPEG SUB-STREAM- H.265/H.264/MJPEG TERCEIRO FLUXO- H.265/H.264/MJPEG- TAXA DE BITS DE VÍDEO 32 KBPS A 16 MBPS- COMPRESSÃO DE ÁUDIO G.711/G.722.1- TAXA DE BITS DO ÁUDIO 8 KBPS (G.711) /16 KBPS (G.722.1) <p>RESISTÊNCIA À ÁGUA E POEIRA: SIM (IP67), E ANTIVANDALISMO</p>

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

				<p>REDE: TCP/IP, HTTP, FTP, DNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, IPV6, UDP</p> <p>VISUALIZAÇÃO: ATÉ 6 CANAIS</p> <p>USUÁRIOS: ATÉ 32 USUÁRIOS COM ATÉ TRÊS NÍVEIS (ADMINISTRADOR, OPERADOR E USUÁRIO)</p> <p>ARMAZENAMENTO: CARTÃO MICROSD, LOCAL, NVR, CVR</p> <p>FUNÇÕES INTELIGENTES: RECONHECIMENTO DE PLACA DE LICENÇA (LPR), TIPO DE VEÍCULO, COR E RECONHECIMENTO DO FABRICANTE, CAPTURA DE VEÍCULO, COR E RECONHECIMENTO DO FABRICANTE, CAPTURA DE VEÍCULO SEM PLACA, DETECÇÃO DE DIREÇÃO, CAPTURA DE MOTOCICLETA, VEÍCULO NÃO MOTORIZADO, PEDESTRE, CONTROLE DE VEÍCULOS E SEGURANÇA</p> <p>FAIXA DE CAPTURA: 5 A 120 KM/H</p> <p>ÁUDIO: SIM</p> <p>ALARME: SIM</p> <p>BOTÃO DE RESET: SIM</p> <p>SAÍDA DE VÍDEO: REDE</p> <p>ARMAZENAMENTO: CARTÃO MICROSD/ TF INTEGRADO, DE ATÉ 128 GB</p>
--	--	--	--	---



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

				<p>SISTEMA OPERACIONAL: LINUX</p> <ul style="list-style-type: none">- CERTIFICAÇÕES: CE, FCC, CB, UL, IP67, IK10- CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO:- TEMPERATURA: -30 °C A +70 °C (-22 °F A +158 °F)- UMIDADE: 95% OU MENOS (SEM CONDENSAÇÃO)- FONTE DE ENERGIA 12 VDC A 24 VDC ± 20%, POE (802.3AT, CLASSE 4)- MATERIAL LIGA DE ALUMÍNIO
2	67.000.067	1	SV	<p>INSTALAÇÃO DE CÂMERAS IP E LPR</p> <ul style="list-style-type: none">- 05 CÂMERAS IP- 02 CÂMERAS LPR, CONTENDO CAIXA HERMÉTICA, FIOS, CABOS, CONECTORES E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.
3	67.000.066	2	SV	<p>LICENÇA PARA GERENCIAMENTO E INTEGRAÇÃO (BRIGDE/LISTENER E BORDA)</p> <p>LICENÇA BRIGDE/LISTENER</p> <p>PLUG-IN QUE INTREGA CÂMERAS COM SOFTWARE GERENCIADOR DE MONITORAMENTO</p> <p>CÓDIGO DO PRODUTO DGFLB1104V7</p> <p>FUNÇÃO: INTEGRAÇÃO DO DISPOSITIVO (CÂMERA) COM O SOFTWARE GERENCIADOR DE MONITORAMENTO</p> <p>DESCRIÇÃO:</p> <ul style="list-style-type: none">- LICENÇA DE USO- SISTEMA DIGIFORT VERSÃO PROFISSIONAL PARA WINDOWS- LICENÇA PACK PARA GERENCIAMENTO E INTEGRAÇÃO DE 4 CÂMERAS ADICIONAIS LPR BRIDGE/LISTENER- PROFISSIONAL <p>LICENÇA BORDA</p> <p>GERENCIAMENTO DE CÂMERAS COM LPR COM</p>

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

				SISTEMAS EXTERNOS CÓDIGO DO PRODUTO DGFEN4102V7 FUNÇÃO: GERENCIAMENTO COM SISTEMAS EXTERNOS DESCRIÇÃO: - LICENÇA DE USO - SISTEMA DIGIFORT EDIÇÃO ENTERPRISE PARA WINDOWS - LICENÇA PACK PARA GERENCIAMENTO DE LPR BORDA PARA 2 (DUAS) CÂMERAS
--	--	--	--	--

Total lote: R\$

LEIA-SE

PÁGINA 07

7.10 O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, em reais **R\$ 1,00**

PÁGINA 19 A 24 - ANEXO 01 – TERMO DE REFERÊNCIA

DESCRIÇÃO E QUANTIDADES

LOTE 01

ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	291.000.017	106	UN	BATERIA SELADA BATERIA SELADA P/ ALARME TENSÃO TOTAL DA BATERIA - 12V 7 A	R\$148,00	R\$16.688,00
2	291.000.023	1320	MT	CABO 4 VIAS (MT) CABO DE 4 VIAS BRANCO P/ LIGAÇÃO DE SIRENE E SENSORES	R\$2,33	R\$3.075,60
3	291.000.021	11500	MT	CABO COAXIAL	R\$2,19	R\$25.185,00

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

				CABO COAXIAL FLEXÍVEL, 4MM, 80 % DE MALHA BIPOLAR		
4	39.000.060	610	MT	CABO UTP PARA REDE	R\$4,20	R\$2.562,00
5	169.000.002	258	UN	CAIXA DE PASSAGEM DE PAREDE CAIXA DE PASSAGEM BRANCA	R\$17,50	R\$4.515,00
6	446.000.009	258	UN	CÂMERA IP 66 BULLET 2 MP VISÃO NOTURNA 20 METROS	R\$226,60	R\$58.462,80
7	318.000.037	1	UN	CÂMERA PANORÂMICA 360 ° FULL HD 3MP DOME WIFI BIVOLT	R\$336,67	R\$336,67
8	291.000.039	41	UN	CENTRAL PARA SISTEMA DE ALARME CENTRAL DE ALARME 24 SENSORES	R\$439,67	R\$18.026,47
9	291.000.024	516	UN	CONECTOR BNC	R\$4,63	R\$2.389,08
10	39.000.156	100	UN	CONECTOR RJ45 DE CABO DE REDE	R\$0,39	R\$39,00
11	291.000.029	112	UN	CONTROLE REMOTO P/ SIST. ALARME PRETO COM BATERIA	R\$55,00	R\$6.160,00
12	318.000.045	45	UN	DVR 16 CANAIS MULTI HD	R\$1.575,00	R\$70.875,00
13	318.000.033	42	UN	DVR 4 CANAIS EM HD	R\$575,79	R\$24.183,18
14	318.000.001	41	UN	DVR 8 CANAIS EM HD	R\$1.194,25	R\$48.964,25
15	291.000.032	4	UN	FILTRO DE ENERGIA UNIVERSAL	R\$51,25	R\$205,00
16	171.000.044	42	UN	FONTE CHAVEADA 12V/ 10A 120 W	R\$206,80	R\$8.685,60
17	514.000.002	62	UN	HD INTERNO 1 TB	R\$696,67	R\$43.193,54
18	514.000.001	65	UN	HD INTERNO 2 TB	R\$958,50	R\$62.302,50
19	35.000.014	3360	HR	MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE CÂMERAS, ALARMES E AFINS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS POR HORA TÉCNICA.	R\$160,00	R\$537.600,00
20	58.000.083	42	UN	MOUSE USB	R\$17,91	R\$752,22
21	41.000.190	42	UN	NOBREAK NOBREAK, 1200 VA, TENSÃO BIVOLT, SAÍDA 127 V. NÚMERO DE TOMADAS: 6.	R\$879,80	R\$36.951,60

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

22	171.000.046	258	UN	PINOS P4	R\$4,75	R\$1.225,50
23	20.000.114	42	UN	PLACA DE ADVERTÊNCIA MÍNIMO 15 CM X 20 CM	R\$30,27	R\$1.271,34
24	41.000.188	1	UN	RACK 5U COM CHAVE MONTADO COR PRETA MEDIDAS: 25 X 50 X35 CM; GABINETE 19"; PERMITE A PASSAGEM DE CABOS TANTO NA PARTE SUPERIOR QUANTO NA PARTE INFERIOR	R\$332,60	R\$332,60
25	35.000.016	41	UN	RELE AUXILIAR 12V PARA SAÍDA PGM	R\$41,95	R\$1.719,95
26	20.000.098	112	UN	SENSOR DE ABERTURA SEM FIO COM BATERIA	R\$271,67	R\$30.427,04
27	20.000.113	128	UN	SENSOR DE MOVIMENTO PET COM INFRAVERMELHO	R\$136,67	R\$17.493,76
28	20.000.028	41	PC	SIRENE 105 DB PIEZOELÉTRICA	R\$39,33	R\$1.612,53
29	335.000.007	1	UN	SWITCH 48 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 GERENCIÁVEL	R\$3.810,27	R\$3.810,27

Total lote 01:

R\$1.028.045,50

LOTE 02 – SECRETARIA DE GOVERNO (POLÍCIA MILITAR)

ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	446.000.010	2	UN	CÂMERA COM LEITOR DE PLACA DE VEÍCULOS (LPR) TIPO: - CÂMERA IP BULLET ANPR DE ALTO DESEMPENHO - RESOLUÇÃO: 4 MP, 2688 X 1520 - MELHORIA DE IMAGEM:	R\$10.024,50	R\$20.049,00

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

				<p>BLC, HLC, 3D DNR</p> <ul style="list-style-type: none">- CONFIGURAÇÃO DE IMAGEM AJUSTÁVEIS ATRAVES DE SOFTWARE CLIENTE OU NAVEGADOR WEB- INTERRUPTOR DIA/NOITE: AJUSTÁVEIS <p>LENTE:</p> <ul style="list-style-type: none">- MÍNIMA ILUMINAÇÃO: COLOR: 0.0001 LUX @ (F1.2, AGC ON), 0,0005 LUX COM INFRAVERMELHO- VELOCIDADE DO OBTURADOR: 1/25 S A 1/100.000 S- TECNOLOGIA WDR DE 140 DB- 8MM ~ 32 MM; FOCO AUTO; ÍRIS: ACIONAMENTO AUTOMÁTICO CC; VARIFOCAL MOTORIZADA, FAIXA INFRAVERMELHO ATÉ 100 METROS- FOV HORIZONTAL: 39,7° A 15,9°; FOV VERTICAL: 22,3° A 9,1°; FOV DIAGONAL: 45,8° A 18,1° <p>COMPACTAÇÃO DO VÍDEO:</p> <ul style="list-style-type: none">- H.265/H.264/MJPEG SUB-	
--	--	--	--	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

				<p>STREAM</p> <ul style="list-style-type: none">- H.265/H.264/MJPEG <p>TERCEIRO FLUXO</p> <ul style="list-style-type: none">- H.265/H.264/MJPEG- TAXA DE BITS DE VÍDEO 32 KBPS A 16 MBPS- COMPRESSÃO DE ÁUDIO G.711/G.722.1- TAXA DE BITS DO ÁUDIO 8 KBPS (G.711) /16 KBPS (G.722.1) <p>RESISTÊNCIA À ÁGUA E POEIRA: SIM (IP67), E ANTIVANDALISMO</p> <p>REDE: TCP/IP, HTTP, FTP, DNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, IPV6, UDP</p> <p>VISUALIZAÇÃO: ATÉ 6 CANAIS</p> <p>USUÁRIOS: ATÉ 32 USUÁRIOS COM ATÉ TRÊS NÍVEIS (ADMINISTRADOR, OPERADOR E USUÁRIO)</p> <p>ARMAZENAMENTO: CARTÃO MICROSD, LOCAL, NVR, CVR</p> <p>FUNÇÕES INTELIGENTES: RECONHECIMENTO DE</p>	
--	--	--	--	---	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

			<p>PLACA DE LICENÇA (LPR), TIPO DE VEÍCULO, COR E RECONHECIMENTO DO FABRICANTE, CAPTURA DE VEÍCULO, COR E RECONHECIMENTO DO FABRICANTE, CAPTURA DE VEÍCULO SEM PLACA, DETECÇÃO DE DIREÇÃO, CAPTURA DE MOTOCICLETA, VEÍCULO NÃO MOTORIZADO, PEDESTRE, CONTROLE DE VEÍCULOS E SEGURANÇA</p> <p>FAIXA DE CAPTURA: 5 A 120 KM/H</p> <p>ÁUDIO: SIM</p> <p>ALARME: SIM</p> <p>BOTÃO DE RESET: SIM</p> <p>SAÍDA DE VÍDEO: REDE</p> <p>ARMAZENAMENTO: CARTÃO MICROSD/ TF INTEGRADO, DE ATÉ 128 GB</p> <p>SISTEMA OPERACIONAL: LINUX</p>	
--	--	--	---	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

				<ul style="list-style-type: none">- CERTIFICAÇÕES: CE, FCC, CB, UL, IP67, IK10- CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO:-TEMPERATURA: -30 °C A +70 °C (-22 °F A +158 °F)- UMIDADE: 95% OU MENOS (SEM CONDENSAÇÃO)- FONTE DE ENERGIA 12 VDC A 24 VDC ± 20%, POE (802.3AT, CLASSE 4)- MATERIAL LIGA DE ALUMÍNIO		
2	67.000.067	1	SV	INSTALAÇÃO DE CÂMERAS IP E LPR <ul style="list-style-type: none">- 05 CÂMERAS IP- 02 CÂMERAS LPR, CONTENDO CAIXA HERMÉTICA, FIOS, CABOS, CONECTORES E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.	R\$7.883,33	R\$7.883,33
3	67.000.066	2	SV	LICENÇA PARA GERENCIAMENTO E INTEGRAÇÃO (BRIGDE/LISTENER E BORDA) LICENÇA BRIGDE/LISTENER PLUG-IN QUE INTREGA CÂMERAS COM SOFTWARE GERENCIADOR DE MONITORAMENTO CÓDIGO DO PRODUTO DGFLB1104V7 FUNÇÃO: INTEGRAÇÃO DO	R\$10.698,84	R\$21.397,68

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

				<p>DISPOSITIVO (CÂMERA) COM O SOFTWARE GERENCIADOR DE MONITORAMENTO</p> <p>DESCRIÇÃO:</p> <ul style="list-style-type: none">- LICENÇA DE USO- SISTEMA DIGIFORT VERSÃO PROFISSIONAL PARA WINDOWS- LICENÇA PACK PARA GERENCIAMENTO E INTEGRAÇÃO DE 4 CÂMERAS ADICIONAIS LPR BRIDGE/LISTENER- PROFISSIONAL <p>LICENÇA BORDA GERENCIAMENTO DE CÂMERAS COM LPR COM SISTEMAS EXTERNOS</p> <p>CÓDIGO DO PRODUTO DGFEN4102V7</p> <p>FUNÇÃO: GERENCIAMENTO COM SISTEMAS EXTERNOS</p> <p>DESCRIÇÃO:</p> <ul style="list-style-type: none">- LICENÇA DE USO- SISTEMA DIGIFORT EDIÇÃO ENTERPRISE PARA WINDOWS- LICENÇA PACK PARA GERENCIAMENTO DE LPR BORDA PARA 2 (DUAS) CÂMERAS	
--	--	--	--	--	--

Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro

www.prefeituradecambui.mg.gov.br

37.600-000 – Cambuí-MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

Total lote 02: R\$49.330,01

CADASTRO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 16/09/2024 ÀS 08H30.

ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTAS - INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA:
16/09/2024 ÀS 09H00.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). LOCAL:
www.novobmnet.com.br

Todas as demais cláusulas do edital e seus anexos estão mantidas.

Cambuí, 12 de setembro de 2024.

ALEXSANDRA MIRIAN FUCHIUE

AGENTE DE CONTRATAÇÕES/PREGOEIRO